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Die Trainingszeiten/-orte können aufgrund der Corona-Pandemie und den eingeschränkten Trainingsmöglichkeiten abweichen!

Bitte setzen Sie sich vor einer Schnupperstunde mit dem Ansprechpartner in Verbindung.

Aikido Sportzentrum oben 19:00-20:30 ab 12 Jahre Mixed Josef Olbrich 0881-9499102 

Badminton Röntgenhalle 18:30-20:00 ab 13 Jahre Mixed Helmut Kolahsa 0151-58586759

Basketball Berufsschule 16:30-18:00 12-15 Jahre U14/16 weilbl. '04-'07 Henning Ballhausen 0174-9303751

Fechten Hardtschule 19:00-21:30 ab 8 Jahre Mixed Wolfgang Reuthner 0176-23245990

Fußball Zotzenmühlweg 18:30-20:30 Jg. 2001/02 A-Jugend Dieter Trenkler jugendleiter@1847weilheim-fussball.de

Fußball Zotzenmühlweg 18:30-20:30 Jg. 2003/04 B-Jugend Carsten Linke jugendleiter@1847weilheim-fussball.de

Handball Glückauf-Halle in Peißenberg18:30-20:00 2001-2002 weibliche A-Jugend Florian Schweigart 0160-6365161

Handball Sporthalle Huglfing 18:30-20:00 2003-2004 weibliche B-Jugend Julia Schweiger

Parkour Hardtschule 19:45-21:30 ab 12 Jahre Mixed Daniel Leibrock 0157-74313140

Ringen Berufsschule 18:00-20:00 ab 6 Jahren Mixed Christian Ege christian.ege.89@outlook.com

Schwimmen Schwimmhalle 18:30-20:00 auf Anfrage Mixed Barbara Knöpel info-schwimmen@tsv-weilheim.com

Volleyball Hardtschule 16:30-18:00 12-18 Jahre U18 weibl. Klaus Piepereit Jugend@volleyball-weilheim.de

Volleyball Hardtschule 16:30-18:00 18-20 Jahre U20 weibl. Sebastian Bannert Jugend@volleyball-weilheim.de

Basketball Jahnhalle 16:30-18:00 14-15 Jahre U16 männl. '04-'05 Goran Culum 0160-7505374

Basketball Jahnhalle 16:30-18:00 12-13 Jahre U14-1 männl. '06-'07 Silke Trackner 0174-3210570

Basketball Jahnhalle 18:00-20:00 16-17 Jahre U18 männl. '02-'03 Goran Culum 0160-7505374

Basketball Gymnasium unten 16:30-18:00 12-15 Jahre U14/16 weibl. ´04-´07 Zvjezdana Culum 0177-3429602

Basketball Berufsschule 16:30-18:00 10-14 Jahre U12/14 männl. ´06-´09 Vinzenz Wobbe 0176-50959357

Fußball Zotzenmühlweg 18:00-19:30 Jg. 2005/06 C-Jugend Torsten Rose jugendleiter@1847weilheim-fussball.de

Jiu-Jitsu Sportzentrum oben 18:30-19:30 10-14 Jahre Mixed Thomas Gerold 0881-3575

Taekwondo Ammerschule 17:00-20:00 ab 10 Jahre Mixed Robert Reiter 0881-1043

Tischtennis Röntgenhalle 17:30-20:00 ab 13 Jahre Mixed Peter Kriegenhofer 0179-7498427

Vaganti Hardtschule 17:00-20:00 Mixed Benjamin Stahl info.vaganti@gmail.com

Basketball Röntgenhalle 17:00-18:30 12-13 Jahre U14-1 männl. '06-'07 Silke Trackner 0174-3210570

Fußball Zotzenmühlweg 18:30-20.30 Jg. 2001/02 A-Jugend Dieter Trenkler jugendleiter@1847weilheim-fussball.de

Fußball Zotzenmühlweg 18:30-20:30 Jg. 2003/04 B-Jugend Carsten Linke jugendleiter@1847weilheim-fussball.de

Gerätturnen Hardtschule 16:30-19:30 ab 7 Jahre weiblich Stefan Bletschacher 0160-99848597

Handball Jahnhalle 18:00-19:30 13-14 Jahre C-Jugend weibl. Birgit Schuster 0881-3999

Handball Glückaufhalle Peißenberg 18:30-20:00 17-18 Jahre weibliche A-Jugend Florian Schweigart 0160-6365161

Handball Jahnhalle 18:30-20:00 13-14 Jahre männliche C-Jugend Carsten Rösler 08158-906711

Handball Jahnhalle 18:30-20:00 15-16 Jahre männliche B-Jugend Nico Beinlich 0176-30182435

Judo Sportzentrum oben 19:00-20:30 ab 11 Jahre Mixed Steffen Markwart steffenmkt@gmail.com

Kyudo Dojo a. Zotzenmühlweg 19:00-21:30 ab 16 Jahre Mixed Peter Wankerl 089-662572

Leichtathletik Beim TSV Peißenberg 15:30-17:00 14-17 Jahre Mixed U16/U18 Sabine Osenberg leichtathletik_training_u18@web.de

Ringen Berufsschule 18:00-20:00 ab 6 Jahren Mixed Christian Ege christian.ege.89@outlook.com

Rhönrad Hardtschule 16:00-19:00 auf Anfrage Mixed Xenia Selbach xenia.selbach@gmx.de

Montag

Dienstag

Mittwoch



Schwimmen Schwimmhalle 15:00-17:00 auf Anfrage Mixed Barbara Knöpel info-schwimmen@tsv-weilheim.com

Tanzsport Sportzentrum unten 17:00-18:00 12-21 Jahre Mixed Paul Handel 0163-5708760

Tanzsport Sportzentrum unten 18:00-19:00 12-21 Jahre Mixed Handel / Koterba 0163-5708760

Basketball Gymnasium unten 16:30-18:00 14-15 Jahre U16 männl. '04-'05 Goran Culum 0160-7505374

Basketball Gymnasium unten 18:00-20:00 16-17 Jahre U18 männl. '02-'03 Goran Culum 0160-7505374

Fußball Zotzenmühlweg 18:00-19:30 Jg. 2005/06 C-Jugend Torsten Rose jugendleiter@1847weilheim-fussball.de

Handball Jahnhalle 18:00-19:30 13-14 Jahre C-Jugend weibl. Birgit Schuster 0881-3999

Handball Turnhalle Huglfing 18:30-20:00 15-16 Jahre B-Jugend weibl. Julia Schweiger 0176-18055580

Jiu-Jitsu Sportzentrum oben 18:30-19:30 10-14 Jahre Mixed Thomas Gerold 0881-3575

Leichtathletik Berufsschule 18:30-20:00 12-13 Jahre Mixed U14 Sabine Osenberg leichtathletik_training_u14@web.de

Rhönrad Hardtschule 18:00-20:00 auf Anfrage Mixed Xenia Selbach xenia.selbach@gmx.de

Shaolin-Tempel-Boxen Sportzentrum oben 20:00-21:30 ab 16 Jahre Mixed Thomas Gerold 0881-3575

Taekwondo Ammerschule 20:00-21:30 ab 10 Jahre Mixed Robert Reiter 0881-1043

Volleyball Röntgenhalle 16:30-18:15 13-16 Jahre Einsteiger weibl. Klaus Piepereit Jugend@volleyball-weilheim.de

Volleyball Röntgenhalle 16:30-18:15 15-19 Jahre Fortgeschr. weibl. Sebastian Bannert Jugend@volleyball-weilheim.de

Volleyball Röntgenhalle 18:15-20:00 13-17 Jahre Einsteiger mänl. Oliver Flieger Jugend@volleyball-weilheim.de

Volleyball Röntgenhalle 18:15-20:00 ab 17 Jahre Damen Sebastian Bannert Jugend@volleyball-weilheim.de

Aikido Sportzentrum oben 19:00-20:30 ab 12 Jahre Mixed Josef Olbrich 0881-9499102 

Akrobatik "Movenia" Hardtschule 15:00-17:00 ab 6 Jahre Mixed Anna Schorer, Mirjam Jilg anna.schorer98@gmx.de

Basketball Röntgenhalle 15:00-16:30 12-13 Jahre U14-1 männl. '06-'07 Silke Trackner 0174-3210570

Basketball Röntgenhalle 15:00-16:30 12-13 Jahre U14-2 männl. '06-'07 Vinzenz Wobbe 0176-50959357

Basketball Röntgenhalle 14:45-16:00 12-15 Jahre U14/16 weilbl. '04-'07 Zvjezdana Culum 0177-3429602

Fechten Sportzentrum unten 18:30-21:30 ab 8 Jahre Mixed Wolfgang Reuthner 0176-23245990

Gerätturnen Hardtschule 17:00-19:30 ab 7 Jahre weiblich Stefan Bletschacher 0160-99848597

Kyudo Dojo a. Zotzenmühlweg 18:30-21:00 ab 16 Jahre Mixed Peter Wankerl 089-662572

Mini Vaganti Sportzentrum oben 15:00-16:30 7-13 Jahre Mixed Tina Pusch 0881-417686

Tischtennis Röntgenhalle 17:30-20:00 8-18 Jahre Mixed Anton Kraus 0881-9257994

Vaganti Hardtschule 19:00-21:00 Mixed Benjamin Stahl info.vaganti@gmail.com

Judo Sportzentrum oben 10.30-12:00 ab 11 Jahre Mixed Steffen Markwart steffenmkt@gmail.com

Verschiedene Kampfkünste Sportzentrum oben 11:00-12:30 ab 15 Jahre Mixed Thomas Gerold 0881-3575

Parkour Hardtschule 10:00-13:00 ab 12 Jahre Mixed Daniel Leibrock 0157-74313140

Aikido Sportzentrum oben 10:00-12:00 ab 12 Jahre Mixed Josef Olbrich 0881-9499102 

Freitag

Mehr Infos unter www.tsv-weilheim.com oder in der Geschäftsstelle Tel.: 0881 3394

Donnerstag

Samstag

Sonntag


